
 

 

 
 

Olsztyn, dn. 29 października 2020 r. 
Nr sprawy 40/2020 

 
WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: udzielenia odpowiedzi dotyczących postanowień Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym, którego 
przedmiotem zamówienia jest: „Dostawa oprogramowania e-Usług wraz z 
usługą wdrożenia”. 

  
W ramach realizowanego projektu: „Wprowadzenie Nowoczesnych e-Usług w Podmiotach 

Leczniczych Nadzorowanych przez Ministra Zdrowia" współfinansowany przez Unię Europejską 
ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa nr 2 "E-administracja i otwarty rząd", Działanie nr 2.1 "Wysoka dostępność i jakość 
e-usług publicznych", nr POPC.02.01.00-00-0092/18 

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 29 stycznia 2004r. 
(tekst jednolity Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytania zadane przez uczestników postępowania. 
  

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
PYTANIE NR 1  
Dotyczy: Punkt 2.2 OPZ Rozszerzenie licencji ERP na potrzeby realizacji 
e-Usług.  
Zamawiający wskazuje w wykazie licencji ERP następujące licencje:   
Projekty, BI , EDI – 1 serwer.  
  

1. Licencja ,,Projekty” nie jest dystrybuowana w wersji per serwer. Prosimy o modyfikację 
zapisu i podanie ilość licencji w formie ilości użytkowników modułu.  
Odpowiedź: 
Modułu będą użytkowały dwie osoby. 
  

2. Zamawiający wskazuje licencje BI. W związku z tym, że licencje ERP BI dzielą się na 
poszczególne obszary funkcjonalne (BI Kary płace, BI Księgowość, BI Handel, BI CRM, 
BI Firma), prosimy o wskazanie jakich licencji BI dotyczy ten zapis.   
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla z wymagań moduł BI. 

  
3. Licencja EDI stanowi moduł dodatkowy oprogramowania enova365. Posiadanie tej 

licencji wymaga posiadania wszystkich modułów podstawowych w wersji platynowej 
oprogramowania. Posiadanie wersji platynowej oprogramowania jest nadmiarowe do 
zakresu pracy placówki oraz po okresie gwarancyjnym generuje dla Zamawiającego 
znacznie wyższe koszty utrzymania oprogramowania. W związku z powyższym prosimy 
o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatku EDI?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga funkcjonalności importu faktur elektronicznych, jeśli nie jest w 
tym celu wymagany moduł EDI – Zamawiający nie będzie wymagał tego modułu. 
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PYTANIE NR 2  
Dotyczy: Punkt 2.2 OPZ Rozszerzenie licencji ERP na potrzeby realizacji 
e-Usług. Zamawiający wskazuje w wykazie licencji ERP następujące 
licencje:  Handel – szt.:2  Faktury – szt.: 1.  
  

1. Według producenta oprogramowania enova365 posiadanie modułów Handel oraz 
Faktury wykluczają się wzajemnie i nie można łączyć w ramach jednej licencji obu 
tych modułów. W związku z tym faktem, prosimy o wskazanie której licencji 
wymaga Zamawiający?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia licencji modułu Handel.  
 
 

 

 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings    
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